
ZARZĄDZENIE NR 149/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 13 października 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 10 pkt. 2 uchwały nr LXII/546/2022 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2023 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 62.276.531,82 zł, w tym: 

- dochody bieżące 47.745.582,45 zł, 

- dochody majątkowe 14.530.949,37 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 70.490.544,80 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 47.611.854,30 zł, 

- wydatki majątkowe 22.878.690,50 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835FB111-6A8D-4EDA-9E75-B459B7C99179. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 237 956,97 428 404,76

Pozostała działalność 237 956,97 428 404,76

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

212 956,97 403 404,76

600 Transport i łączność 5 186 183,02 5 202 183,02

Lokalny transport zbiorowy 0,00 16 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 0,00 45 454,54

Ochotnicze straże pożarne 0,00 45 454,54

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 45 454,54

801 Oświata i wychowanie 1 532 659,22 1 532 542,24

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

102 521,90 102 404,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 704,07 100 587,09

62 024 746,47 62 276 531,82

01095

60004

75412

80153

Razem:

-116,98

251 785,35

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

190 447,79

190 447,79

190 447,79

16 000,00

16 000,00

16 000,00

45 454,54

45 454,54

45 454,54

-116,98

-116,98

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 149/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 13 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835FB111-6A8D-4EDA-9E75-B459B7C99179. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 381 919,09 572 366,88

Pozostała działalność 227 156,97 417 604,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 375,63 9 109,90

4430 Różne opłaty i składki 208 781,34 395 494,86

600 Transport i łączność 9 764 452,71 9 780 452,71

Lokalny transport zbiorowy 91 000,00 107 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 6 923 508,22 6 923 508,22

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000 656,22 6 000 656,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283 983,00 301 818,00

4300 Zakup usług pozostałych 571 353,68 553 518,68

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 741 066,68 786 521,22

Ochotnicze straże pożarne 475 350,00 520 804,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 250,00 119 704,54

801 Oświata i wychowanie 20 204 418,63 20 204 301,65

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

847 855,01 847 855,01

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

333 000,00 433 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 395 163,83 295 163,83

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

102 521,90 102 404,92

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

17 596,64 17 219,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 997,05 995,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 110,38 82 371,74

70 238 759,45 70 490 544,80

80153

Razem:

45 454,54

0,00

0,00

17 835,00

-17 835,00

45 454,54

45 454,54

-116,98

0,00

100 000,00

-100 000,00

-116,98

-377,19

-1,15

261,36

251 785,35

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

190 447,79

01095 190 447,79

3 734,27

186 713,52

16 000,00

16 000,00

16 000,00

60004

75023

75412

80150

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 149/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 13 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835FB111-6A8D-4EDA-9E75-B459B7C99179. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 212 956,97 403 404,76

Pozostała działalność 212 956,97 403 404,76

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

212 956,97 403 404,76

600 Transport i łączność 0,00 16 000,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 16 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 100 704,07 100 587,09

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

100 704,07 100 587,09

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 704,07 100 587,09

5 396 298,04 5 602 628,85

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 212 956,97 403 404,76

Pozostała działalność 212 956,97 403 404,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 175,63 7 909,90

4430 Różne opłaty i składki 208 781,34 395 494,86

600 Transport i łączność 0,00 16 000,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

85 292,00 155 492,00

Wybory do Sejmu i Senatu 82 650,00 152 850,00

16 000,00

70 200,00

70 200,00

16 000,00

Razem: 206 330,81

Zmiana
190 447,79

190 447,79

3 734,27

186 713,52

16 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2023 rok

Rozdział Zmiana

190 447,79

190 447,79

190 447,79

16 000,00

16 000,00

16 000,00

-116,98

-116,98

-116,98

60004

75108

01095

60004

80153

Rozdział

01095

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 149/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 13 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835FB111-6A8D-4EDA-9E75-B459B7C99179. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 70 200,00

801 Oświata i wychowanie 100 704,07 100 587,09

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

100 704,07 100 587,09

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

17 596,64 17 219,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 997,05 995,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 110,38 82 371,74

5 326 098,04 5 602 628,85Razem: 276 530,81

-116,98

70 200,00

-116,98

-377,19

-1,15

261,36

80153

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835FB111-6A8D-4EDA-9E75-B459B7C99179. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 149/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-13T14:59:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




